ELABORAÇÃO DO PCA-PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL, EM ATENDIMENTO AO 

ART. 12, VII DA NLLC CONFORME DETALHES TÉCNICOS PREVISTOS NO PROJETO 

BÁSICO. Proponente: FLUXUS PROCESSOS E CONTRATACOES PUBLICAS LTDA, 

inscrita no CNPJ 57.351.000/0001-53 no valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). 

Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora na forma da lei. FRANCISCO 

SIVANEUDO PINHEIRO DOS SANTOS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS -  

JAGUARIBARA-CE, 29 de setembro de 2025.